



*Es sind keine Reservierungen von Tickets möglich.
Solange der Vorrat reicht. Veranstaltung ist auf
25 Personen limitiert. Karte kann nicht zurück-
genommen werden. Sitzveranstaltung.

Karten zu 30,- €
Kartenvorverkauf
beginnt am 02.02.
ab 8.00 Uhr
an der Infotheke.*

5. MÄRZ 2026
VON 18.00 BIS 19.30 UHR
IM MACK-BISTRO

Wein verkosten wie ein Profi
mit Sommelier Bastian Hauck.
Die 7 wichtigsten Sorten der Welt.

CAPURSO
MACK
REMSTAL-MARKT

LIEFERSERVICE JETZT BESTELLEN UNTER BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE

www.mack-remstalmarkt.de



WEIN DES MONATS – FEBRUAR –

FELLBACHER
WEINGÄRTNER

Samtrot Edition C

fruchtig

1 Liter = 9,32 € 0,75 Liter Flasche

6.99

Berliner-Tüte

mit Himbeer-Johannisbeer-
marmelade gefüllt
3 Stück

3.99



1.29

Pollo Fino

natur oder gewürzt

100 g



1.39

Schweine-
schnitzel
und Gyrospfanne
aus der Oberschale

100 g



2.49

Hähnchenbrust
natur
gegrillt, zart und mager

100 g



1.69

Grobe
Bauernwürste
von der Landmetzgerei Ziesel
aus dem Welzheimer Wald 100 g



3.33

Zanderfilet

aus Holland

100 g



1.69

Matjes-Sahnetopf
mit Apfel

100 g



4.44

Orri Clementinen
aus Israel
KL I

1 kg



1.99

Freiland Ackersalat
aus dem Remstal
KL I 100 g



1.70

Dinkelsee

mit Saaten

Stück



2.59

Appenzeller
aus der Schweiz
mild, 48 % Fett i. Tr.

100 g



1.11

Landliebe Fruchtjoghurt
verschiedene Sorten
1 kg = 2,22 €, zzgl. 0,15 € Pfand

500 g Glas



1.99

Dr. Oetker Ristorante Pizza
oder Bistro Flammkuchen
verschiedene Sorten, 1 kg = 7,51 € – 5,10 €
265 g – 390 g Packung



7.49

Melitta
Kaffee
verschiedene Sorten
1 kg = 14,98 €

500 g Packung



1.99

Leibniz Choco Kekse
verschiedene Sorten
1 kg = 15,92 €

125 g Packung



1.49

De Cecco
italienische Teigwaren
verschiedene
Ausformungen
1 kg = 2,98 €

500 g Packung



3.49

Mazola
Keimöl
oder
Rapsöl
1 Liter = 4,65 €
0,75 Liter Flasche



6.49

RIESLING SEKT
trocken
1 Liter = 8,65 €

0,75 Liter Flasche



5.99

Alwa Mineralwasser
verschiedene Sorten
1 Liter = 0,50 €, zzgl. 3,30 €

Kiste mit 12 Flaschen à 1 Liter



13.99

Wulle Vollbier hell
1 Liter = 2,12 €, zzgl. 4,50 € Pfand
Kiste mit 20 Bügelfl. à 0,33 Liter



2.49

Zewa Wisch & Weg
Küchentücher
verschiedene Sorten, z.B. Original
4 x 45 Blatt Packung

Gültig bis Samstag, 07.02.2026 · Abgabe nur in handelsüblichen Mengen · Solange Vorrat reicht · Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

www.mack-remstalmarkt.de

Mo. – Fr. durchgehend 8.00 bis 20.00 Uhr, Sa. 7.30 bis 20.00 Uhr | Weinstadt-Endersbach · Strümpfelbacher Str. 11 · Tel. 0 71 51 / 20 700-0